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Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Viti 2017 Viti 2016
Aa |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 24,800,460.00 22,938,236.00
Ab [Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
Ac [Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar o 2
Ad |Té ardhura té tjera té shfrytézimit - 240,000.00
Ba |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (10,682,036.00) (11,762,831.00)
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (10,682,036.00) (11,762,831.00)
2 Té tjera shpenzime
3b |Shpenzime t& personelit (5,348,689.00) (5,576,875.00)
! Paga dhe shpérblime (4,583,280.00) (4,787,000.00)
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (765,409.00) (789,875.00)
(paragitur vegmas nga shpenzimet pér pensionet)
3¢ |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale - i
}d |Shpenzime konsumi dhe amortizimi (3,500,000.00) (500,000.00)
Je |Shpenzime té tjera shfrytézimi (2,762,685.00) (2,965,115.00)
3f |Té ardhura té tjera (59,441.00) 16,211.00
i Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur - (12,500.00)
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
T¢é ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata - -
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur (55,406.00) (119,469.00)

vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

4 Te ardhura apo humbje nga kursi i kembimit (4,035.00) 148,180.00
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si E _
aktive afatshkurtra

i¢ |Shpenzime financiare % i

i Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas

shpenzimet pér t'v paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime té tjera financiare

3 Fitime e humbje nga kursi I kembimit
if |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet - -
> |Fitimi/Humbja para tatimit (jo fiskal) = (A - B) 2,447,609.00 2,389,626.00
) |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (Tatim fitimi fiskal) (464,739.00) (413,684.00)

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin (464,739.00) (413,684.00)

2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré - -

3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve - -

y 1,975,942.00

Fitimi/Humbja neto e vitit =(C - D)

1,982,870.00

Fitimi/Humbja pér:(Plotesohet vetém per pasqyrat e konsoliduara)
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